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KemepoBckas obnactb, KemepoBo, ynuua

Bopowunosa, 36A

13 000 #

KemepoBckas obnacTtb, KemepoBo, ynuua Bopowunosa, 36A

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

JINGT, NapKoBKa

OnucaHue

KemepoBo, JIEHUHCKUIA PaioH

yJanua Bopolwinnosa

28 M

4 m?

34.5 m*

4/15

Cpato

KBapTupsbl

coam CTygnto B HOBOM AOME. PEMOHT OT

3acTpoiLLMKa. be3 mebenn n TeXHUKN.

https://kemerov.move.ru/objects/928787732
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https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_leninskiy/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/ulica_voroshilova/
https://kemerov.move.ru/arenda_kvartir/
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